НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г. Уфа

17 августа  2012года
РЕШЕНИЕ № 2
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Заслушав информацию заместителя Генерального директора - Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст. 10.8.9. Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет

РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1. Закрытое акционерное общество «Строительно-монтажное управление № 6», г. Уфа, ИНН 0277003499, в связи с увеличением видов деятельности;

2. Общество с ограниченной ответственностью Строительное управление № 12 «Башкортостаннефтезаводстрой», г. Уфа, ИНН 0277073898, в связи с увеличением видов деятельности;

3. Общество с ограниченной ответственностью  «Стройсервис»,Уфимский район, с. Шемяк, ИНН 0245016287, в связи с сокращением видов деятельности;

4. Общество с ограниченной ответственностью  «Теплоизоляция - 1», г.Стерлитамак, ИНН 0268046915, в связи с увеличением видов деятельности;

5. Общество с ограниченной ответственностью  «Энрегомонтажный поезд № 765», г.Уфа, ИНН 0272009835, в связи с увеличением видов деятельности;

6. Общество с ограниченной ответственностью  «РЕМЕКС», г.Уфа, ИНН 02777089249, в связи с увеличением видов деятельности;

7. Общество с ограниченной ответственностью  «Альтаир», г.Салават, ИНН 0266001595, в связи с увеличением видов деятельности
8. Общество с ограниченной ответственностью  «ФлоЭм»», г.Туймазы, ИНН 0269025435, в связи с увеличением видов деятельности;

9. Общество с ограниченно ответственностью «Строительная компания «Монолит» ИНН 0270015664, в связи с изменением формы свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с  Приказом Ростехнадзора № 356 от 5 июля 2011г.
10. Общество с ограниченно ответственностью «Промышленные строительные технологии », г. Уфа, ИНН 0276097857, в связи с изменением юридического адреса.
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев